
Libretto “Parti di ricambio”
888006_2.0

Flygt 3153.181





Sommario

1  Introduzione................................................................................................................................ 2
1.1  Prodotti appositamente approvati.....................................................................................2

2  Descrizione del prodotto...........................................................................................................3
2.1  La targhetta dati................................................................................................................... 3
2.2  Denominazione prodotto................................................................................................... 3

3  Vista espansa...............................................................................................................................5
3.1  Unità motore.........................................................................................................................5

3.1.1  Standard e a prova di esplosione............................................................................... 5
3.2  Unità idraulica.......................................................................................................................6

3.2.1  N_ LT...............................................................................................................................6
3.2.2  N_ LT...............................................................................................................................7
3.2.3  N_ MT............................................................................................................................. 8
3.2.4  N_ HT.............................................................................................................................. 9
3.2.5  N_ SH............................................................................................................................10

3.3  Componenti dell'installazione......................................................................................... 11
3.3.1  FP/NP............................................................................................................................11
3.3.2  FS/NS............................................................................................................................12
3.3.3  FS/NS............................................................................................................................13
3.3.4  FT/NT............................................................................................................................14
3.3.5  FZ/NZ............................................................................................................................15

4  Elenco delle parti......................................................................................................................17
4.1  3153.181............................................................................................................................. 17

Sommario

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 1



1  Introduzione
Finalità di questo manuale

Il presente manuale fornisce le informazioni necessarie per l'ordine di parti di ricambio e
accessori.

Esclusione di responsabilità

Utilizzare sempre componenti Flygt originali. L'impiego di altre parti di ricambio o altri
accessori può invalidare la garanzia ed eventuali altre richieste di risarcimento. Xylem
respinge qualsiasi responsabilità per danni causati dall'uso di parti non originali. Per
ulteriori informazioni, rivolgersi al rappresentante di vendita e assistenza di zona.

Dati per ordinare le parti di ricambio

Per ordinare le parti di ricambio occorrono le informazioni seguenti:

• Numero di serie del prodotto
• Numero parte
• Quantità di materiali alla rinfusa, v. * nelle tabelle

1.1  Prodotti appositamente approvati
Qualifica del personale

Solo il personale di assistenza Xylem o autorizzato da Xylem potrà intraprendere attività di
riparazione su prodotti appositamente approvati.

Ispezione dell'accuratezza dimensionale

Le parti di ricambio contrassegnate con (Ex) dopo il numero parte sono soggette a
ispezione per accertare la precisione dimensionale se utilizzate in prodotti appositamente
approvati.

1  Introduzione

2 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



2  Descrizione del prodotto
2.1  La targhetta dati

La targhetta dati è un'etichetta in metallo situata sul corpo principale dei prodotti. La
targhetta dati mostra i dati essenziali del prodotto. Anche i prodotti con approvazione
speciale sono dotati di una targhetta con approvazione.

W
S0

06
25

7C

24

23

25

8

7

6

5

4

1312 14 17 18 1916159 10 11

22

21
20

23 1

1. Codice curva o combinazione elica
2. Numero di serie
3. Numero del prodotto
4. Paese di origine
5. Informazioni supplementari
6. Fase; tipo di corrente; frequenza
7. Tensione nominale
8. Protezione termica
9. Classe termica
10.Potenza albero nominale
11.Standard internazionale
12.Grado di protezione
13.Corrente nominale
14.Velocità nominale
15.Sommersione massima
16.Direzione di rotazione: L=sinistra, R=destra
17.Classe rendimento
18.Fattore azione
19.Peso del prodotto
20.Lettera di codice rotore bloccato
21.Fattore di alimentazione
22.Massima temperatura ambiente
23.Leggere il manuale di installazione
24.Organismo notificato, solo per prodotti antideflagranti omologati EN
25.Simbolo Direttiva RAEE

Figura 1: La targhetta dati

2.2  Denominazione prodotto
Istruzioni per la lettura

In questa sezione vengono illustrati i caratteri dei codici:

X = lettera

Y = numero

I diversi tipi di codice sono contrassegnati con a, b e c. I parametri del codice sono
contrassegnati con numeri.

2  Descrizione del prodotto

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 3



Codici e parametri

XXYYYY  YYY  YYY YYYY

1 2 3 4 5 6 7
a

b
c W

S0
06

26
5B

.

Tipo di riferimento Numero Indicazione

Tipo di codice a Nome di vendita

b Codice prodotto

c Numero di serie

Parametro 1 Lato idraulico

2 Tipo di installazione

3 Codice di vendita

4 Versione

5 Anno di produzione

6 Ciclo di produzione

7 Numero in esecuzione

2  Descrizione del prodotto

4 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3  Vista espansa
3.1  Unità motore
3.1.1  Standard e a prova di esplosione

332

145

246

84

130

83

82

249
8

10

251

248

252

256

253

251

242

122

120

133

252

341

26
24
31
265
14
15
340
339

232
233
234
235
236
335

269

69

72

79

338

266

49
54

8
7
23
231 35

264

45
239

2

32
9

53

56

1

11
13

241
108
109

60
313
61

73

105

101

103

240

110
107

270

141

247

129

243

FLS1033

245

8
10

333
332

254
350

351

327

328
329
331

345

31
57

6C

3153

 

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 5



3.2  Unità idraulica
3.2.1  N_ LT

4 poli, curva: 411 — 416

31261

N_ 3153 LT

131

258

158
267

193

186

145

162

169

163

200

200.4

200.6

200.5

3  Vista espansa

6 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3.2.2  N_ LT

6 poli, curva: 620 — 625

N_ 3153 LT (6-pole)

131

258

158
267

193

186

145

162

169

200

200.4
200.6

200.5

31364

163

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 7



3.2.3  N_ MT

Curve: 431— 437

N_ 3153 MT

31260

131

258

158
267

193

186

145

162

169

163

200

200.4

200.6

200.5

3  Vista espansa

8 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3.2.4  N_ HT

Curva: 450— 456 (50 Hz), 461 — 466 (60 Hz)

N_ 3153 HT

31259

131

258

158
267

193

186

145

162

169

163

200

200.4

200.6

200.5

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 9



3.2.5  N_ SH

Curva: 272 — 276

N_ 3153 SH

31258

131

258

158
267

193

186

145

153

276

277

271

273

163

200

200.4

200.6

200.5

162

169

275

3  Vista espansa

10 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3.3  Componenti dell'installazione
3.3.1  FP/NP

FP/NP 3153

30582D

209 210

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 11



3.3.2  FS/NS

Tubo flessibile

FS/NS 3153

30783

211

212

213
215

216

219
218
217

3  Vista espansa

12 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3.3.3  FS/NS

Giunto rapido

FS/NS 3153

30792

227

211

212
213

215

216

219
218
217

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 13



3.3.4  FT/NT

163

FT/NT 3153

31
48

6

3  Vista espansa

14 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



3.3.5  FZ/NZ

Caratteristiche costruttive standard

FZ/NZ 3153

31
48

9

163

200.7
200.8

Alt. 1

3  Vista espansa

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 15



Caratteristiche costruttive alternative, con carrello di servizio

FZ/NZ 3153

31
49

0

163

200.7
200.8

Alt. 2

Per maggiori informazioni, fare riferimento alle apparecchiature a installazione meccanica su TPI.

3  Vista espansa

16 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



4  Elenco delle parti
4.1  3153.181

Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

1 642 15 00 (antideflag
rante)

Maniglia di sollevamento 1

2 83 04 56 Vite testa esagonale M10X35-A4-80 2
7 83 45 52 Fascetta serracavo 292X3,5 MM 1
7 83 45 59 Fascetta serracavo 200X2,4 PA 6/6

-55+105
1

8 630 68 00 (antideflag
rante)

Targhetta dati UTILIZZARE 6306801
COME PARTE DI RICAMBIO

2

8 630 76 00 Piastra PRODOTTO CON ACQUA AD
ALTA TEMPERATURA

1

9 773 29 00 Piastra di collegamento 1
9 83 93 50 Fascetta di contrassegno 5-GW (T1,

T2, T15, T16)
1

9 481 94 00 Piastra di collegamento 1
9 81 65 46 Targa di identificazione 55 GW

(MESSA A TERRA FUNZIONALE)
1

9 83 93 51 Fascetta di contrassegno W5, V5, U5,
V2, W1, U2, V1, W2, U

1

10 82 20 88 Vite autofilettante 4X5-A2/A4 8
14 94 19 22 Cavo comando subcab 7X1,5 *
14 94 19 30 Cavo di controllo s-flex 25X1,5 DE =

19,4-21,4 MM
Opzionale 1

15 397 81 00 (antideflag
rante)

Dado cieco Pr 37 1

23 94 20 59 Cavo del motore subcab
4G2,5+2X1,5

*

23 94 20 60 Cavo del motore subcab 4G4+2X1,5 *
23 94 20 56 Cavo del motore subcab 4G6+2X1,5 *
23 94 19 81 Cavo del motore SUBCAB

4G10+S(2X0,5)
*

23 94 20 82 Cavo del motore subcab
7G2,5+2X1,5

*

23 94 20 80 Cavo del motore subcab 7G4+2X1,5 *
23 94 19 80 Cavo del motore SUBCAB

7G6+S(2X0,5)
*

23 94 19 82 Cavo del motore SUBCAB
4G16+S(2X0,5)

*

23 94 19 83 Cavo del motore SUBCAB
4G25+S(2X0,5)

*

23 94 19 90 Cavo del motore SUBCAB
S3X2,5+3X2,5/3+S(4X0,5)

*

23 94 19 91 Cavo del motore SUBCAB
S3X6+3X6/3+(4X0,5)

*

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 17



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

23 94 19 93 Cavo del motore SUBCAB
S3X16+3X16/3+(4X0,5)

*

23 94 19 92 Cavo del motore SUBCAB
S3X10+3X10/3+(4X0,5)

*

24 642 17 00 Flangia entrata (20)-32 mm 1
24 597 87 01 (antideflag

rante)
Flangia entrata ISO G1 1/4, (17)-23
mm

Entrata cavo per flessibile metallico
Filetto: ISO G1 1/4

1

24 597 87 04 (antideflag
rante)

Flangia entrata ISO 228/1-G2,
(17)-23 mm

Entrata cavo per flessibile metallico
Filetto: ISO G2

1

24 597 87 11 (antideflag
rante)

Flangia di entrata 1 1/2-11,5 NPT,
(17)-23 M

Entrata cavo per flessibile metallico
Filetto: 1 1/2-11,5 NPT

1

24 597 87 08 (antideflag
rante)

Flangia di entrata 2-11,5 NPT,
(17)-23 MM

Entrata cavo per flessibile metallico
Filetto: 2-11,5 NPT

1

26 83 04 53 Vite testa esagonale M12X45-A4-80 2
31 82 74 63 anello OR 49,5X3 NBR 1
31 82 81 03 anello OR 49.5X3 FPM 1
32 796 05 00 Coperchio entrata Per cavo motore 1
32 796 05 04 Coperchio entrata Per cavo ausiliario Per cavo motore 1
33 82 78 35 O-ring 175X3 NBR 1
33 82 71 33 O-ring 175X3 FPM 1
35 83 04 56 Vite testa esagonale M10X35-A4-80 4
45 82 00 11 Vite testa esagonale M6X12-A2-70 2
45 82 00 17 Vite testa esagonale M6X25-A2-70 2
49 83 42 48 Capocorda H16/24 3
49 83 42 49 Capocorda H25/30 3
51 83 42 62 Giunto a estremità chiusa 0,33-0,82

(AWG 22-18)
2

53 82 00 11 Vite testa esagonale M6X12-A2-70 2
54 642 08 00 Guida 1
54 642 08 02 Guida Preparato per: MAS 711 1
56 642 16 00 (antideflag

rante)
Piastra di terra 1

60 82 56 25 Rondella elastica 71,5X59X0,55 MM 1
61 83 30 16 Cuscinetto a sfera 30X72X30,2 MM 1
69 642 09 00 Alloggiamento dello statore 1
72 82 74 94 anello OR 209.3X5.7 NBR 1
72 82 80 83 O-ring 209,3X5,7 FPM 1
73 641 91 03 Unità albero 21-18-2 1
73 641 98 05 (antideflag

rante)
Unità albero 21-15-4 1

73 641 98 06 (antideflag
rante)

Unità albero 21-18-4 1

73 648 61 01 (antideflag
rante)

Unità albero 21-18-6 1

79 702 44 01 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 50 Hz 2 poli 660 V-690 V Y 380
V-400 V D P2 = 11 kW 
60 Hz 2 poli 440 V-460 V D P2 =
12,70 kW/17 hp 

1

4  Elenco delle parti

18 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 702 44 02 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 50 Hz 2 poli 400 V Y 230 V D P2 =
11 kW 

1

79 702 44 08 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 60 Hz 2 poli 200 V-208 V D P2 =
12,70 kW/17 hp 

1

79 702 44 04 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 60 Hz 2 poli 440 V-460 V YSER 220
V-230 V Y// P2 = 12,70 kW/17 hp 

1

79 702 44 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 50 Hz 2 poli 500 V D P2 = 11 kW 
60 Hz 2 poli 575 V-600 V D P2 =
12,70 kW/17 hp 

1

79 702 44 07 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 50 Hz 2 poli 415 V-440 V D P2 = 11
kW 

1

79 661 39 01 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 50 Hz 2 poli 400 V-440 V D 690 V Y
Potenza nominale kW 
60 Hz 2 poli 460V D Potenza
nominale kW Potenza d'entrata,
16,40kW 
50 Hz 2 poli 400 V-440 V D 690 V Y
Potenza nominale 14kW Potenza
d'entrata, 15,50kW 
60 Hz 2 poli 460V D P2 = 17,20
kW/23 hp 

1

79 661 39 02 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 50 Hz 2 poli 400 V Y 230 V D P2 =
15kW 
50 Hz 2 poli 230 V D 400 V Y
Potenza nominale 14kW Potenza
d'entrata, 15,50kW 

1

79 661 39 08 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 60 Hz 2 poli 200 V-208 V D Potenza
nominale kW Potenza d'entrata,
16,40kW 
60 Hz 2 poli 200 V-208 V D P2 =
17,20 kW/23 hp 

1

79 661 39 04 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 60 Hz 2 poli 220 V-230 V Y// 440
V-460 V YSER Potenza nominale kW
Potenza d'entrata, 16,40kW 
60 Hz 2 poli 440 V-460 V YSER 220
V-230 V Y// P2 = 17,20 kW/23 hp 

1

79 661 39 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 50 Hz 2 poli 500 V D P2 = 15kW 
60 Hz 2 poli 575 V-600 V D Potenza
nominale kW Potenza d'entrata,
16,40kW 
50 Hz 2 poli 500 V D Potenza
nominale 14kW Potenza d'entrata,
15,50kW 
60 Hz 2 poli 575 V-600 V D P2 =
17,20 kW/23 hp 

1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 19



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 661 39 07 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 50 Hz 2 poli 660 V Y 380 V D P2 =
15kW 
60 Hz 2 poli 440 V D Potenza
nominale kW Potenza d'entrata,
16,40kW 
50 Hz 2 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 14kW Potenza
d'entrata, 15,40kW 
60 Hz 2 poli 440 V D P2 = 17,20
kW/23 hp 

1

79 641 94 01 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 690 V Y 400 V D P2 =
7,50kW 
60 Hz 4 poli 460V D Potenza
nominale 8,30kW Potenza d'entrata,
9,40kW 
50 Hz 4 poli 400 V D 690 V Y
Potenza nominale 6,90kW Potenza
d'entrata, 7,90kW 
60 Hz 4 poli 460V D P2 = 8,90
kW/12 hp 
50 Hz 4 poli 690 V Y 400 V D P2 = 9
kW 
60 Hz 4 poli 460 V-480 V D Potenza
nominale 9,70kW Potenza d'entrata,
11kW 
50 Hz 4 poli 400 V D 690 V Y
Potenza nominale 8,10kW Potenza
d'entrata, 9,30kW 
60 Hz 4 poli 460 V-480 V D P2 =
11,20 kW/15 hp 

1

79 641 94 02 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 400 V Y 230 V D P2 = 9
kW 
50 Hz 4 poli 230 V D 400 V Y
Potenza nominale 8,10kW Potenza
d'entrata, 9,30kW 
50 Hz 4 poli 400 V Y 230 V D P2 =
7,50kW 
50 Hz 4 poli 230 V D 400 V Y
Potenza nominale 6,90kW Potenza
d'entrata, 7,90kW 

1

79 641 94 03 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 =
7,50kW 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 6,90kW Potenza d'entrata,
8,10kW 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 = 9
kW 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 8,10kW Potenza d'entrata,
9,50kW 

1

4  Elenco delle parti

20 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 641 94 04 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 60 Hz 4 poli 200 V-208 V D Potenza
nominale 8,30kW Potenza d'entrata,
9,40kW 
60 Hz 4 poli 200 V-208 V D P2 =
8,90 kW/12 hp 
60 Hz 4 poli 200 V-208 V D Potenza
nominale 9,70kW Potenza d'entrata,
11kW 
60 Hz 4 poli 200 V-208 V D P2 =
11,20 kW/15 hp 

1

79 641 94 05 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 60 Hz 4 poli 230 V Y// 460 V YSER
Potenza nominale 8,30kW Potenza
d'entrata, 9,40kW 
60 Hz 4 poli 460 V YSER 230 V Y// P2
= 8,90 kW/12 hp 
60 Hz 4 poli 230 V Y// 460 V YSER
Potenza nominale 9,70kW Potenza
d'entrata, 11kW 
60 Hz 4 poli 460 V YSER 230 V Y// P2
= 11,20 kW/15 hp 

1

79 641 94 06 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 60 Hz 4 poli 380 V-400 V D Potenza
nominale 8,30kW Potenza d'entrata,
9,40kW 
60 Hz 4 poli 380 V D P2 = 8,90
kW/12 hp 
60 Hz 4 poli 380 V-400 V D Potenza
nominale 9,70kW Potenza d'entrata,
11kW 
60 Hz 4 poli 380 V D P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

79 641 94 07 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 60 Hz 4 poli 220 V D 380 V Y
Potenza nominale 8,30kW Potenza
d'entrata, 9,40kW 
60 Hz 4 poli 220 V D 380 V Y P2 =
8,90 kW/12 hp 
60 Hz 4 poli 220 V D 380 V Y
Potenza nominale 9,70kW Potenza
d'entrata, 11kW 
60 Hz 4 poli 380 V Y P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 21



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 641 94 08 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 500 V D P2 = 7,50kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D Potenza
nominale 8,30kW Potenza d'entrata,
9,40kW 
50 Hz 4 poli 500 V D Potenza
nominale 6,90kW Potenza d'entrata,
7,90kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D P2 =
8,90 kW/12 hp 
50 Hz 4 poli 500 V D P2 = 9 kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D Potenza
nominale 9,70kW Potenza d'entrata,
11kW 
50 Hz 4 poli 500 V D Potenza
nominale 8,10kW Potenza d'entrata,
9,30kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D P2 =
11,20 kW/15 hp 

1

79 641 94 09 (antideflag
rante)

Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 660 V Y 380 V D P2 =
7,50kW 
60 Hz 4 poli 440 V D Potenza
nominale 8,30kW Potenza d'entrata,
9,40kW 
50 Hz 4 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 6,90kW Potenza
d'entrata, 7,90kW 
60 Hz 4 poli 440 V D P2 = 8,90
kW/12 hp 
50 Hz 4 poli 660 V Y 380 V D P2 = 9
kW 
60 Hz 4 poli 440 V D Potenza
nominale 9,70kW Potenza d'entrata,
11kW 
50 Hz 4 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 8,10kW Potenza
d'entrata, 9,40kW 
60 Hz 4 poli 440 V D P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

79 641 93 01 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 690 V Y 400 V D P2 =
13,50kW 
60 Hz 4 poli 460 V-480 V D Potenza
nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,40kW 
50 Hz 4 poli 400 V D 690 V Y
Potenza nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,60kW 
60 Hz 4 poli 460 V-480 V D P2 =
14,90 kW/20 hp 

1

79 641 93 02 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 400 V Y 230 V D P2 =
13,50kW 
50 Hz 4 poli 230 V D 400 V Y
Potenza nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,60kW 

1

4  Elenco delle parti

22 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 641 93 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 =
13,50kW 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 

1

79 641 93 04 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 60 Hz 4 poli 200 V-208 V D Potenza
nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,30kW 
60 Hz 4 poli 200 V-208 V D P2 =
14,90 kW/20 hp 

1

79 641 93 05 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 60 Hz 4 poli 230 V Y// 460 V YSER
Potenza nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,30kW 
60 Hz 4 poli 460 V YSER 230 V Y// P2
= 14,90 kW/20 hp 

1

79 641 93 06 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 60 Hz 4 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 12,40kW Potenza
d'entrata, 13,90kW 
60 Hz 4 poli 380 V D 660 V Y P2 =
14,90 kW/20 hp 

1

79 641 93 07 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 60 Hz 4 poli 220 V D 380 V Y
Potenza nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,30kW 
60 Hz 4 poli 380 V Y P2 = 14,90
kW/20 hp 

1

79 641 93 08 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 500 V D P2 = 13,50kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D Potenza
nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,40kW 
50 Hz 4 poli 500 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 4 poli 575 V-600 V D P2 =
14,90 kW/20 hp 

1

79 641 93 09 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 660 V Y 380 V D P2 =
13,50kW 
60 Hz 4 poli 440 V D Potenza
nominale 12,70kW Potenza
d'entrata, 14,30kW 
50 Hz 4 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 4 poli 440 V D P2 = 14,90
kW/20 hp 

1

79 647 27 01 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 690 V Y 400 V D P2 = 9
kW 
60 Hz 6 poli 460V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,80kW 
50 Hz 6 poli 400 V D 690 V Y
Potenza nominale 9kW Potenza
d'entrata, 10,50kW 
60 Hz 6 poli 460V D P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 23



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 647 27 02 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 400 V Y 230 V D P2 = 9
kW 
50 Hz 6 poli 230 V D 400 V Y
Potenza nominale 9kW Potenza
d'entrata, 10,50kW 

1

79 647 27 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 415 V-440 V D P2 = 9
kW 
50 Hz 6 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 9kW Potenza d'entrata,
10,50kW 

1

79 647 27 04 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 60 Hz 6 poli 200 V-208 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 6 poli 200 V-208 V D P2 =
11,20 kW/15 hp 

1

79 647 27 05 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 60 Hz 6 poli 230 V Y// 460 V YSER
Potenza nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 6 poli 460 V YSER 230 V Y// P2
= 11,20 kW/15 hp 

1

79 647 27 06 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 60 Hz 6 poli 380 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 6 poli 380 V D P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

79 647 27 07 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 60 Hz 6 poli 380 V Y Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
60 Hz 6 poli 380 V Y P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

79 647 27 08 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 500 V D P2 = 9 kW 
60 Hz 6 poli 575 V-600 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
50 Hz 6 poli 500 V D Potenza
nominale 9kW Potenza d'entrata,
10,50kW 
60 Hz 6 poli 575 V-600 V D P2 =
11,20 kW/15 hp 

1

79 647 27 09 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 660 V Y 380 V D P2 = 9
kW 
60 Hz 6 poli 440 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW 
50 Hz 6 poli 380 V D 660 V Y
Potenza nominale 9kW Potenza
d'entrata, 10,50kW 
60 Hz 6 poli 440 V D P2 = 11,20
kW/15 hp 

1

4  Elenco delle parti

24 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

79 654 96 03 Statore 21-15-4a 50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 =
7,50kW Termistore 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 6,90kW Potenza d'entrata,
8,10kW Termistore 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 = 9
kW Termistore 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 8,10kW Potenza d'entrata,
9,50kW Termistore 

1

79 654 95 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-4a 50 Hz 4 poli 415 V-440 V D P2 =
13,50kW Termistore 13,50kW 
50 Hz 4 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 11,10kW Potenza
d'entrata, 12,70kW Termistore 

1

79 659 48 03 (antideflag
rante)

Statore 21-18-6a 50 Hz 6 poli 415 V-440 V D P2 = 9
kW Termistore 
50 Hz 6 poli 415 V-440 V D Potenza
nominale 9kW Potenza d'entrata,
10,50kW Termistore 

1

79 702 45 07 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2f 50 Hz 2 poli 415 V-440 V D P2 = 11
kW Termistore 

1

79 689 07 01 (antideflag
rante)

Statore 21-18-2b 50 Hz 2 poli 400 V-440 V D P2 =
15kW Termistore 
50 Hz 2 poli 400 V-440 V D 690 V Y
Potenza nominale 14kW Potenza
d'entrata, 15,50kW Termistore 

1

82 608 12 00 Campana raffreddamento ESTERNO,
ACCIAIO

Materiale: acciaio 1

82 608 12 01 Campana raffreddamento ESTERNO,
ACCIAIO INOSSIDABILE

Materiale: acciaio inox (ASTM 316L) 1

83 82 78 49 anello OR 221.84X3.53 NBR 1
83 82 71 70 anello OR 221.84X3.53 FPM 1
84 82 75 01 O-ring 279,3X5,7 NBR 1
84 82 75 22 O-ring 279,3X5,7 FPM 1
101 650 51 00 Unità cavo FLS10 1
103 791 99 00 Sensore di livello 1
105 642 10 00 Alloggio cuscinetto 1
107 82 59 06 Anello di ritegno SGA 40 1
108 82 44 15 Rondella di supporto 40X50X2,5 1
109 83 30 18 Cuscinetto a sfera 40X90X36,5 MM 1
110 83 07 62 Anello di ritegno JB 90 1
120 642 13 00 Tappo 1
122 82 76 85 O-ring 17X3 NBR 1
122 82 79 15 anello OR 17X3 FPM 1
129 642 12 00 Coperchio dell’alloggiamento della

tenuta
1

130 82 78 39 anello OR 230X3 NBR 1
131 82 75 01 O-ring 279,3X5,7 NBR 1
131 82 75 22 O-ring 279,3X5,7 FPM 1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 25



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

133 83 04 56 Vite testa esagonale M10X35-A4-80 6
141 819 50 30 Tenuta meccanica doppia Materiale interno: Carburo

cementato (WCCR) - Carburo
cementato (WCCR) Materiale
esterno: carburo cementato (WCCR) -
carburo cementato (WCCR) Materiale
o-ring principale: FPM

1

141 819 50 31 Tenuta meccanica doppia Materiale interno: Carburo
cementato (WCCR) - Carburo
cementato (WCCR) Materiale
esterno: Carburo di silicio (RSIC) -
carburo di silicio (RSIC) Materiale o-
ring principale: FPM

1

145 83 04 53 Vite testa esagonale M12X45-A4-80 4
153 681 28 00 Anello diffusore 1
158 696 50 00 Girante LT 50Hz Codice curva: 410 1
158 696 50 10 Girante LT 50Hz Codice curva: 411 1
158 696 50 22 Girante LT 50Hz Codice curva: 412 1
158 696 50 33 Girante LT 50Hz Codice curva: 413 1
158 696 50 43 Girante LT 50Hz Codice curva: 414

LT 60Hz Codice curva: 414
1

158 696 50 57 Girante LT 50Hz Codice curva: 415
LT 60Hz Codice curva: 415

1

158 696 50 63 Girante LT 60Hz Codice curva: 416 1
158 654 77 00 Girante LT 50Hz Codice curva: 620 1
158 654 77 15 Girante LT 50Hz Codice curva: 621 1
158 654 77 30 Girante LT 50Hz Codice curva: 622

LT 60Hz Codice curva: 622
1

158 654 77 45 Girante LT 50Hz Codice curva: 623
LT 60Hz Codice curva: 623

1

158 654 77 62 Girante LT 50Hz Codice curva: 624
LT 60Hz Codice curva: 624

1

158 654 77 81 Girante LT 50Hz Codice curva: 625
LT 60Hz Codice curva: 625

1

158 696 49 00 Girante MT 50Hz Codice curva: 430 1
158 696 49 08 Girante MT 50Hz Codice curva: 625 1
158 696 49 20 Girante MT 50Hz Codice curva: 432 1
158 696 49 35 Girante MT 50Hz Codice curva: 433

MT 60Hz Codice curva: 433
1

158 696 49 42 Girante MT 50Hz Codice curva: 434
MT 60Hz Codice curva: 434

1

158 696 49 52 Girante MT 50Hz Codice curva: 435
MT 60Hz Codice curva: 435

1

158 696 49 65 Girante MT 50Hz Codice curva: 436
MT 60Hz Codice curva: 436

1

158 696 49 75 Girante MT 60Hz Codice curva: 437 1
158 696 48 00 Girante HT 50Hz Codice curva: 450 1

4  Elenco delle parti

26 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

158 696 48 14 Girante HT 50Hz Codice curva: 451 1
158 696 48 28 Girante HT 50Hz Codice curva: 453

HT 60Hz Codice curva: 453
1

158 696 48 39 Girante HT 50Hz Codice curva: 454
HT 60Hz Codice curva: 454

1

158 696 48 50 Girante HT 50Hz Codice curva: 455
HT 60Hz Codice curva: 455

1

158 696 48 60 Girante HT 50Hz Codice curva: 456
HT 60Hz Codice curva: 456

1

158 605 94 00 Girante HT 60Hz Codice curva: 461 1
158 605 94 09 Girante HT 60Hz Codice curva: 462 1
158 605 94 22 Girante HT 60Hz Codice curva: 463 1
158 605 94 32 Girante HT 60Hz Codice curva: 464 1
158 605 94 46 Girante HT 60Hz Codice curva: 465 1
158 605 94 55 Girante HT 60Hz Codice curva: 466 1
158 685 15 00 Girante SH 50Hz Codice curva: 270 1
158 685 15 10 Girante SH 50Hz Codice curva: 271 1
158 685 15 18 Girante SH 50Hz Codice curva: 272 1
158 685 15 27 Girante SH 50Hz Codice curva: 273

SH 60Hz Codice curva: 273
1

158 685 15 39 Girante SH 50Hz Codice curva: 274
SH 60Hz Codice curva: 274

1

158 685 15 48 Girante SH 50Hz Codice curva: 275
SH 60Hz Codice curva: 275

1

158 685 15 57 Girante SH 50Hz Codice curva: 276
SH 60Hz Codice curva: 276

1

162 82 38 00 Rondella 13X24X4-A4-170HV 1
163 82 69 40 Tappo protettivo 4
169 83 04 55 Vite a testa esagonale M12X110-

A4-80
LT
MT
HT

1

169 83 04 66 Vite testa esagonale M12 X80-A4-80 SH 1
186 702 88 00 Anello diffusore LT DN 200 1
186 704 66 00 Anello diffusore LT DN 250 1
186 702 28 00 Anello diffusore MT DN 150 1
186 702 82 00 Anello diffusore HT DN 100 1
186 702 85 00 Anello diffusore SH DN 80 1
186 702 85 01 Anello diffusore SH Dente di guida DN 80 1
193 83 04 56 Vite testa esagonale M10X35-A4-80 3
193 82 00 60 Vite testa esagonale M10 X70-A2-70 LT 3
200 702 87 00 Corpo pompa LT DN 200 1
200 702 87 06 Corpo pompa LT DN 200 Ingresso forato. a: EN

1092-2 tab. 8 ANSI B16.1-89; tab.5
1

200 702 87 07 Corpo pompa LT DN 200 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 9

1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 27



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

200 702 87 36 Corpo pompa LT DN 200 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5 EN 1092-2 tab. 8 : Z
Valvola di scarico

1

200 702 87 37 Corpo pompa LT DN 200 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 9 : Z Valvola di scarico

1

200 704 65 00 Corpo pompa LT DN 250 1
200 704 65 01 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: EN

1092-2 tab. 8
1

200 704 65 05 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5

1

200 704 65 07 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 9

1

200 704 65 31 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 8 : Z Valvola di scarico

1

200 704 65 35 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5 : Z Valvola di scarico

1

200 704 65 37 Corpo pompa LT DN 250 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 9 : Z Valvola di scarico

1

200 702 27 00 Corpo pompa MT DN 150 1
200 702 27 06 Corpo pompa MT DN 150 Ingresso forato. a: EN

1092-2 tab. 9 ANSI B16.1-89; tab.5
1

200 702 27 36 Corpo pompa MT DN 150 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5 EN 1092-2 tab. 9 : Z
Valvola di scarico

1

200 702 81 00 Corpo pompa HT DN 100 Ingresso forato 1
200 702 81 01 Corpo pompa HT DN 100 Ingresso forato. a: EN

1092-2 tab. 9
1

200 702 81 05 Corpo pompa HT DN 100 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5

1

200 702 81 31 Corpo pompa HT DN 100 Ingresso forato. a: EN
1092-2 tab. 9 : Z Valvola di scarico

1

200 702 81 35 Corpo pompa HT DN 100 Ingresso forato. a: ANSI
B16.1-89; tab.5 : Z Valvola di scarico

1

200 702 84 00 Corpo pompa SH DN 80 1
200 702 84 06 Corpo pompa SH DN 80 Ingresso forato. a: ANSI

B16.1-89; tab.5 EN 1092-2 tab. 9
1

200 702 84 10 Corpo pompa SH DN 80 1
200 702 84 20 Corpo pompa SH DN 100 1
200 702 84 36 Corpo pompa SH DN 80 Ingresso forato. a: EN

1092-2 tab. 9 ANSI B16.1-89; tab.5 :
Z Valvola di scarico

1

209 651 07 01 Slitta scorrevole 1
210 83 04 53 Vite testa esagonale M12X45-A4-80 4
211 479 26 00 Raccordo di scarico DN300 LT pompa DN 250 1
211 379 32 00 Raccordo di scarico 8" LT pompa DN 200 1
211 281 79 00 Raccordo di scarico 8" LT pompa DN 200 1
211 295 57 00 Raccordo di scarico DN150 MT pompa DN 150 1
211 309 31 00 Raccordo di scarico DN150 MT Filetto: 6-8 NPSM esterno pompa

DN 150
1

4  Elenco delle parti

28 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

211 309 31 01 Raccordo di scarico DN150 MT Filetto: ISO G6 esterno Giunto
rapido: diam Storz = 160 mm
pompa DN 150

1

211 259 84 06 Raccordo di scarico ISO G4" HT Filetto: ISO G4 esterno Giunto
rapido: diam Storz = 115 mm
pompa DN 100
HT Filetto: ISO G4 esterno Giunto
rapido: diam Storz = 133 mm
pompa DN 100

1

211 259 82 04 Raccordo di scarico DN100 HT pompa DN 100 1
211 259 84 05 Raccordo di scarico 4-8 NPSM HT Filetto: 4-8 NPSM esterno pompa

DN 100
1

211 310 03 01 Raccordo di scarico DN80 SH pompa DN 75 1
211 385 52 03 Raccordo di scarico 3-8 NPSM SH Filetto: 3-8 NPSM esterno pompa

DN 75
1

211 385 52 04 Raccordo di scarico ISO G3" SH Filetto: ISO G3 esterno pompa
DN 75

1

212 84 34 34 Vite testa esagonale M20X80-A2-70 LT 4
212 84 34 34 Vite testa esagonale M20X80-A2-70 LT 12
212 84 34 34 Vite testa esagonale M20X80-A2-70 LT 8
212 84 34 32 Vite testa esagonale M20X70-A2-70 MT 8
212 84 34 07 Vite testa esagonale M16X60-A2-70 HT 4
212 81 49 36 Vite a testa esagonale M16X65-

A4-70
SH 4

213 82 35 26 Rondella semplice 21X37X3-
A2-170HV

MT 8

213 82 35 23 Rondella semplice 17X30X3-A2-170
HV

SH
HT

4

215 82 23 62 Dado esagonale M20-A2-70 MT
LT

4

215 82 23 62 Dado esagonale M20-A2-70 MT
LT

12

215 82 23 62 Dado esagonale M20-A2-70 MT
LT

8

215 82 23 61 Dado esagonale M16-A2-70 SH
HT

4

216 384 45 00 Guarnizione 8" LT 1
216 283 19 00 Guarnizione 8" LT 1
216 295 64 00 Guarnizione 6" MT 1
216 259 83 00 Guarnizione 4" HT 1
216 310 05 00 Guarnizione 3" SH 1
217 380 92 02 Cavalletto compl. LT 1
217 380 92 01 Cavalletto compl. LT 1
217 396 11 00 Cavalletto compl. SH

MT
HT

1

217 608 23 02 Cavalletto 1
218 84 34 32 Vite testa esagonale M20X70-A2-70 LT 4

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 29



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

218 84 34 05 Vite testa esagonale M16X50-A2-70 LT 4
218 84 34 03 Vite testa esagonale M16X40-A2-70 SH

MT
HT

4

219 82 35 26 Rondella semplice 21X37X3-
A2-170HV

LT 8

219 82 35 26 Rondella semplice 21X37X3-
A2-170HV

LT 16

219 82 35 23 Rondella semplice 17X30X3-A2-170
HV

LT 4

219 82 37 85 Rondella semplice 18X56X5-A4-140
HV

SH
MT
HT

4

227 83 19 36 Parte giunto Giunto rapido: diam Storz = 160
mm

1

227 83 19 33 Parte giunto Giunto rapido: diam Storz = 115
mm

1

227 83 19 34 Parte giunto STORTZ ISO G4 Giunto rapido: diam Storz = 133
mm

1

229 667 40 01 Etichetta 2
231 93 00 77 Tubo termorestringente DI = 6,4

MM
*

231 93 00 78 Tubo termorestringente DI=9,5 MM *
232 83 53 58 Morsetto WDU6/10 3
232 83 53 58 Morsetto WDU6/10 4
233 83 53 61 Pinza terminale WDU16.1000V 6
233 83 53 17 Morsetto WDU35/IK/ZA 6
233 83 53 61 Pinza terminale WDU16.1000V 8
234 83 53 67 Collegamento crociato WQV 16N/2 3
234 650 20 02 Collegamento crociato WQV 16N/10 1
234 83 53 49 Collegamento crociato WQV 35N/2 3
234 650 20 03 Collegamento crociato WQV 35N/10 1
234 83 53 67 Collegamento crociato WQV 16N/2 4
235 83 53 54 Supporto finale WEW 35/2 2
236 83 53 50 Separatore morsetti 1
239 734 59 00 Cond. el. attraverso l’unità 12X + 6X Cavi statore: 1,50 - 4 mm2

Cavi statore: 2,50 - 4 mm2
1

239 792 06 00 Passaggio conduttore El 6X + 2X Cavi statore: 2,50 - 6 mm2 1
240 607 48 00 (antideflag

rante)
Molla 1

241 82 78 35 O-ring 175X3 NBR 1
241 82 71 33 O-ring 175X3 FPM 1
242 642 11 00 Adattatore 1
242 608 22 10 Adattatore PER CAMPANA

RAFFREDDAMENTO
Campana di raffreddamento 1

243 83 02 97 Vite testa esagonale M8X16-A4-70 2
245 82 75 01 O-ring 279,3X5,7 NBR 1

4  Elenco delle parti

30 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

245 82 75 22 O-ring 279,3X5,7 FPM 1
246 82 78 39 anello OR 230X3 NBR 1
247 82 95 69 anello OR 84.4X4 FPM 1
248 608 27 00 Morsettiera 1
249 82 32 50 Clip 1
251 642 13 00 Tappo 2
252 82 76 85 O-ring 17X3 NBR 2
252 82 79 15 anello OR 17X3 FPM 2
253 608 13 02 Campana di raffreddamento 1
254 608 14 02 Diffusore di flusso 1
256 608 42 00 Arco filo 3
258 720 14 00 Unità bussola 1
264 82 40 81 Rondella 32,5X52X2-A2-70 4
264 82 40 82 Rondella 34,5X52X2-A2-70 4
264 82 40 69 Rondella 35,5X52X2-A2-70 4
265 84 18 00 Gommino entrata cavo (14)-17 mm

NBR
2

265 84 18 02 Gommino entrata cavo (20)-23 mm
NBR

2

265 84 18 03 Gommino entrata cavo (23)-26 mm
NBR

2

265 84 18 04 Gommino entrata cavo (26)-29 mm
NBR

2

265 84 18 06 Gommino entrata cavo (32)-35 mm
NBR

2

265 84 18 01 Gommino entrata cavo (17)-20 mm
NBR

2

265 84 18 05 Gommino entrata cavo (29)-32 mm
NBR

2

266 597 98 02 (antideflag
rante)

Bussola 1

269 518 89 04 (antideflag
rante)

Unità di rilevamento perdite 1

271 703 22 00 Labbro 1
273 83 04 56 Vite testa esagonale M10X35-A4-80 1
275 679 01 01 Contropeso 1
276 82 01 07 Vite testa esagonale M16X50-A2-70 4
277 82 23 33 Dado esagonale M10-A4-70 1
313 82 71 72 anello OR 71.2X3 FPM 1
327 83 97 97 Sensore temperatura 1
328 665 86 00 Sensore temperatura PT100, 2

CONDUTTORI 1500 mm
1

329 718 81 00 Rondella speciale 1
331 94 05 81 Tubo isolante D=5 mm *
332 665 86 00 Sensore temperatura PT100, 2

CONDUTTORI 1500 mm
1

335 83 53 77 Morsetto WPE 2,5 WS 1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 31



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

336 83 42 36 Bussola di estremità 0,75 MM2; L=6
MM

2

337 94 03 34 Tubo termorestringente DI = 6,4
MM

*

338 82 40 61 Rondella 24,5X35X2-A2-70 1
339 84 17 90 Manicotto di tenuta (10)-12 MM

FPM
1

339 84 17 92 Manicotto di tenuta (14)-16 MM NBR 1
340 678 58 12 (antideflag

rante)
Fascetta fermacavo 10-(12) MM 1

340 678 58 16 (antideflag
rante)

Fascetta fermacavo 14-(16) MM 1

341 633 11 01 Dado cieco ISO G1 1/4" 1
341 633 11 04 Dado cieco 1 1/2" NPT 1
345 94 05 81 Tubo isolante D=5 mm *
350 823 05 00 Monitoraggio pompa 1
351 82 62 75 Trasformatore 1
352 83 45 59 Fascetta serracavo 200X2,4 PA 6/6

-55+105
1

353 83 45 59 Fascetta serracavo 200X2,4 PA 6/6
-55+105

1

354 83 43 60 Capocorda a occhiello UL/CSA
0,50-1,65 MM2 M4

1

355 718 81 00 Rondella speciale 1
800 84 15 47 Kit anelli OR NBR 1
800 84 15 48 Kit anello OR FPM 1
808 769 29 00 Kit pompa N CURVA: 410 "N-LT" 1
808 769 29 01 Kit pompa N CURVA: 411 "N-LT" 1
808 769 29 02 Kit pompa N CURVA: 412 "N-LT" 1
808 769 29 03 Kit pompa N CURVA: 413 "N-LT" 1
808 769 29 04 Kit pompa N CURVA: 414 "N-LT" 1
808 769 29 05 Kit pompa N CURVA: 415 "N-LT" 1
808 769 29 06 Kit pompa N CURVA: 416 "N-LT" 1
808 769 29 07 Kit pompa N CURVA: 620 "N-LT" 1
808 769 29 08 Kit pompa N CURVA: 621 "N-LT" 1
808 769 29 09 Kit pompa N CURVA: 622 "N-LT" 1
808 769 29 10 Kit pompa N CURVA: 623 "N-LT" 1
808 769 29 11 Kit pompa N CURVA: 624 "N-LT" 1
808 769 29 12 Kit pompa N CURVA: 625 "N-LT" 1
808 769 29 13 Kit pompa N CURVA: 430 "N-MT" 1
808 769 29 14 Kit pompa N CURVA: 431 "N-MT" 1
808 769 29 15 Kit pompa N CURVA: 432 "N-MT" 1
808 769 29 16 Kit pompa N CURVA: 433 "N-MT" 1
808 769 29 17 Kit pompa N CURVA: 434 "N-MT" 1
808 769 29 18 Kit pompa N CURVA: 435 "N-MT" 1
808 769 29 19 Kit pompa N CURVA: 436 "N-MT" 1

4  Elenco delle parti

32 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

808 769 29 20 Kit pompa N CURVA: 437 "N-MT" 1
808 769 29 21 Kit pompa N CURVA: 450 "N-HT" 1
808 769 29 22 Kit pompa N CURVA: 451 "N-HT" 1
808 769 29 24 Kit pompa N CURVA: 453 "N-HT" 1
808 769 29 25 Kit pompa N CURVA: 454 "N-HT" 1
808 769 29 26 Kit pompa N CURVA: 455 "N-HT" 1
808 769 29 27 Kit pompa N CURVA: 456 "N-HT" 1
808 769 29 28 Kit pompa N CURVA: 461 "N-HT" 1
808 769 29 29 Kit pompa N CURVA: 462 "N-HT" 1
808 769 29 30 Kit pompa N CURVA: 463 "N-HT" 1
808 769 29 31 Kit pompa N CURVA: 464 "N-HT" 1
808 769 29 32 Kit pompa N CURVA: 465 "N-HT" 1
808 769 29 33 Kit pompa N CURVA: 466 "N-HT" 1
808 769 29 34 Kit pompa N CURVA: 270 "N-SH" 1
808 769 29 35 Kit pompa N CURVA: 272 "N-SH" 1
808 769 29 36 Kit pompa N CURVA: 273 "N-SH" 1
808 769 29 37 Kit pompa N CURVA: 274 "N-SH" 1
808 769 29 38 Kit pompa N CURVA: 275 "N-SH" 1
808 769 29 39 Kit pompa N CURVA: 276 "N-SH" 1
808 769 29 41 Kit pompa N CURVA: 431 "N-MT" 1
808 769 29 42 Kit pompa N CURVA: 432 "N-MT" 1
808 769 29 43 Kit pompa N CURVA: 433 "N-MT" 1
808 769 29 44 Kit pompa N CURVA: 434 "N-MT" 1
808 769 29 46 Kit pompa N CURVA: 436 "N-MT" 1
808 769 29 47 Kit pompa N CURVA: 437 "N-MT" 1
808 769 29 49 Kit pompa N CURVA: 441 "N-MT" 1
808 769 29 50 Kit pompa N CURVA: 442 "N-MT" 1
808 769 29 51 Kit pompa N CURVA: 443 "N-MT" 1
808 769 29 52 Kit pompa N CURVA: 444 "N-MT" 1
808 769 29 53 Kit pompa N CURVA: 445 "N-MT" 1
808 769 29 54 Kit pompa N CURVA: 446 "N-MT" 1
808 769 29 55 Kit pompa N CURVA: 447 "N-MT" 1
808 769 29 56 Kit pompa N CURVA: 450 "N-HT" 1
808 769 29 57 Kit pompa N CURVA: 451 "N-HT" 1
808 769 29 59 Kit pompa N CURVA: 453 "N-HT" 1
808 769 29 60 Kit pompa N CURVA: 454 "N-HT" 1
808 769 29 61 Kit pompa N CURVA: 455 "N-HT" 1
808 769 29 62 Kit pompa N CURVA: 456 "N-HT" 1
808 769 29 63 Kit pompa N CURVA: 458 "N-HT" 1
808 769 29 64 Kit pompa N CURVA: 459 "N-HT" 1
808 769 29 65 Kit pompa N CURVA: 461 "N-HT" 1
808 769 29 66 Kit pompa N CURVA: 462 "N-HT" 1
808 769 29 67 Kit pompa N CURVA: 463 "N-HT" 1
808 769 29 68 Kit pompa N CURVA: 464 "N-HT" 1

4  Elenco delle parti

Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio” 33



Pos. No N. di No Tipo Denominazione
Qtà./Versione

181

808 769 29 69 Kit pompa N CURVA: 465 "N-HT" 1
808 769 29 70 Kit pompa N CURVA: 466 "N-HT" 1
808 769 29 74 Kit pompa N CURVA: 468 "N-HT" 1
808 769 29 75 Kit pompa N CURVA: 469 "N-HT" 1
808 769 29 76 Kit pompa N CURVA: 270 "N-SH" 1
808 769 29 77 Kit pompa N CURVA: 272 "N-SH" 1
808 769 29 78 Kit pompa N CURVA: 273 "N-SH" 1
808 769 29 79 Kit pompa N CURVA: 274 "N-SH" 1
808 769 29 80 Kit pompa N CURVA: 275 "N-SH" 1
808 769 29 81 Kit pompa N CURVA: 276 "N-SH" 1
808 769 29 82 Kit pompa N CURVA: 277 "N-SH" 1
808 769 29 83 Kit pompa N CURVA: 278 "N-SH" 1
808 769 29 84 Kit pompa N CURVA: 279 "N-SH" 1
900 657 17 08 Kit di riparazione NBR WCCR/WCCR 1
900 657 17 09 Kit di riparazione FPM WCCR/WCCR 1
900 657 17 10 Kit di riparazione NBR WCCR/RSIC 1
900 657 17 11 Kit di riparazione FPM WCCR/RSIC 1
901 90 20 76 Monopropilenglicole *
912 82 76 85 O-ring 17X3 NBR 3
912 82 79 15 anello OR 17X3 FPM 3

4  Elenco delle parti

34 Flygt 3153.181 Libretto “Parti di ricambio”









Xylem |’zīləm|

1) Tessuto delle piante che porta l'acqua dalle radici verso l'alto;
2) azienda globale leader nelle tecnologie idriche.

Siamo un team globale unito da un obiettivo comune: realizzare soluzioni
tecnologiche innovative al servizio delle sfide idriche nel mondo. La nostra
attività si concentra sullo sviluppo di nuove tecnologie destinate a migliorare le
modalità in cui l’acqua viene utilizzata, conservata e riutilizzata in futuro.
Impiegati nei settori della municipalità, dell’industria, dell’edilizia residenziale e
commerciale, i nostri prodotti rappresentano una soluzione nella
movimentazione, nel trattamento, nell’analisi, nel monitoraggio e, infine, nella
reintroduzione dell’acqua nell’ambiente. Xylem offre inoltre la propria gamma di
sistemi per la misurazione intelligente, le tecnologie e i servizi di rete e soluzioni
avanzate nella gestione dell’acqua, del gas e dell’energia elettrica. Disponiamo
di solide relazioni commerciali in oltre 150 Paesi e i nostri clienti ci riconoscono
un’influente capacità di combinare marchi di prodotti leader nel mercato a
competenze applicative con una spiccata propensione allo sviluppo di soluzioni
olistiche ed ecosostenibili.

Per maggiori informazioni sulle soluzioni offerte da Xylem,
visitare www.xylem.com.

Xylem Water Solutions Global
Services AB
361 80 Emmaboda
Sweden
Tel: +46-471-24 70 00
Fax: +46-471-24 74 01
http://tpi.xyleminc.com
www.xylemwatersolutions.com/
contacts/

Visitare il nostro sito web le l'ultima versione di questo
documento e per ulteriori informazioni

Le istruzioni originali sono in inglese. Tutte le istruzioni
non in inglese sono la traduzione delle istruzioni
originali.

© 2018 Xylem Inc

888006_2.0_it-IT_2019-05_PL_Flygt 3153.181

http://www.xylem.com
http://tpi.xyleminc.com
http://www.xylemwatersolutions.com/contacts/
http://www.xylemwatersolutions.com/contacts/

	1  Introduzione
	1.1  Prodotti appositamente approvati

	2  Descrizione del prodotto
	2.1  La targhetta dati
	2.2  Denominazione prodotto

	3  Vista espansa
	3.1  Unità motore
	3.1.1  Standard e a prova di esplosione

	3.2  Unità idraulica
	3.2.1  N_ LT
	3.2.2  N_ LT
	3.2.3  N_ MT
	3.2.4  N_ HT
	3.2.5  N_ SH

	3.3  Componenti dell'installazione
	3.3.1  FP/NP
	3.3.2  FS/NS
	3.3.3  FS/NS
	3.3.4  FT/NT
	3.3.5  FZ/NZ


	4  Elenco delle parti
	4.1  3153.181


